
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā noliktavas telpas 1144 m2. platībā. Noliktavas ir aprīkotas ar plauktu
sistēmām ir ģērbtuves un dušas darbiniekiem. Kopā ar noliktavām tiek iznomātas arī
biroja telpas 427 m2. platībā. Biroja telpas ir sadalītas divos stāvos , ir savs sanitārais
mezgls un iebūvēta virtuve. Kompleks atrodas 500m. attālumā no Lidosta Rīga.
Māja un mājas ekstras - jaunais projekts, visas komunikācijas, ir rampa.
Teritorija - lieliski attīstīta infrastruktūra, blakus sabiedriskais transports, slēgta
teritorija, sakopta teritorija, bezmaksas autostāvvieta, ērta transporta satiksme,
piebraukšana ar smago transportu.
Mēbeles - mēbeles pēc vienošanās.
Papildus ērtības - video novērošana, signalizācija.
Īpašums un apkure - ir izbūvētas inženierkomunikācijas, divi līmeņi, centrālā apkure,
jauna ventilācija, jauna apkures sistēma, gāzes apkure.
Remonts un remonta gradācija - kvalitatīvs kapitālais remonts.
Sanitārais mezgls - divi sanmezgli, duškabīne.
Situācija - atbrīvos pēc nepieciešamības.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

1571.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Dzirnieku iela, Rīgas rajons
9281 EUR | 5.91 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


